
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

03 серпня 2021 року № 101

Про створення комісії з 
розгляду звернення мешканців 
пров. Суворова у м. Оріхів

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши звернення мешканців пров. Суворова у м. Оріхів, з метою 
обстеження та вирішення питання щодо розчищення дорожнього покриття 
пров. Суворова у м. Оріхів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з розгляду звернення мешканців пров. Суворова у 
м. Оріхів (далі -  комісія) у складі, що додається.
2. Комісії розпочати роботу 05.08.2021 о 10.00 годині та скласти відповідні акти 
до 13.08.2021.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

Міський голов

голови з питан

Анатолій ХВОРОСТЯНОВ



1
Додаток
до розпорядження 
міського голови 
03 серпня 2021 року № 101

СКЛАД
комісії з розгляду звернення мешканців пров. Суворова у м. Оріхів

МАНДРИЧ 
Світлана Миколаївна

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова 
комісії

ДОНОВСЬКА 
Наталія Миколаївна

головний спеціаліст відділу розвитку 
інфраструктури, інвестицій, 
містобудування та архітектури 
виконавчого комітету міської ради, 
секретар комісії

Члени комісії:

ВИГІВСЬКИЙ 
Віталій Володимирович

начальник відділу житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою виконавчого комітету 
міської ради

ДЕГТЯРЕНКО 
Ольга Іванівна

депутат міської ради (за згодою)

КОРОТКОВА 
Олена Василівна

МАРТИШ
Михайло Михайлович

директор комунального некомерцшного 
підприємства «Благоустрій» Оріхівської 
міської ради Запорізької області

депутат міської ради (за згодою)

МІРОШНІЧЕНКО 
Сергій Миколайович

депутат міської ради (за згодою)



ПОНОМАРЕНКО 
Віктор Григорович

Інженер-енергетик комунального 
некомерційного підприємства 
«Благоустрій» Оріхівської міської ради

ХВОРОСТЯНОВ депутат міської ради (за згодою)
Олексій Анатолійович

ЧЕРНОВ депутат міської ради (за згодою)
Андрій Юрійович

Секретар ради '/' Ґ  Каріна ДУДНІЧЕНКО


